
Výkazy uvedené v této příloze budou vyplňovány Poskytovatelem měsíčně při realizaci smlouvy

Měsíční výkaz Příloha č. 5

Měsíc:

Poskytovatel:

Výpis tras dle GPS

RZ automobilu:

údaje vztažené k jedné jízdě

typ jízdy/služebně-

privatně datum příznak přepravy

místo - začátek 

přepravy

místo - cíl 

přepravy

účel/č. 

objednávky doba jízdy

počáteční stav 

tachometru

 konečný stav 

tachometru ujeté km

1111111

celkem 1111111

V případě potřeby vložte další řádky a upravte součet

Bude zpracováno pro každé Vozidlo

111111 toto je vzorový údaj pro zachycení souvztažností s dalšími listy tabulky



Měsíční výkaz
Měsíc:

Poskytovatel:

Km nefakturované mimo Prahu

 16,-Kč 20,-Kč  32,-Kč  40,-Kč Nástupní 8,- Kč/Km 13,- Kč/Km servis

Měsíc Jízd Počet Ujetá Průměrná Počáteční Konečný Spotřeba Spotřeba Počet Průměrná Naměřená

celkem projetých vzdálenost rychlost stav stav PHM PHM tankovaných spotřeba průměrná

hodin tachometru tachometru soukr.Km firem.Km litrů dle spotřeba

tankování

Výdaje na Náklady za Náklady za Ostatní Výdaje DPH Výdaje Náklady za Ostatní Ostat. nákl.+

palivo soukromé firemní výdaje celkem celkem celkem PHM náklady náklady

(bez DPH) Km Km (bez DPH) (bez DPH) na 1Km za PHM za PHM

na 1Km na 1Km

1111111 fakturované kilometry se přenesou do listu sumář

Bude zpracováno pro každé vozidlo

V případě potřeby vložte další řádky

Měsíční výkaz vozidel    

1111111

Statistiky

Podle vozidel Km fakturované v rámci PID

vozidlo Kilometry fakturované



Výkaz tržeb
Měsíc:

Poskytovatel:

Tržby za cenu přepravy

Položka Cena přepravy

Počet 

přepr.osob/resp. 

časových jednotek 

za čekání Tržby celkem DPH

Tržby celkem bez 

DPH

Nástupní taxa pro každou 1 přepravovanou osobu (platí i pro doprovod)
10,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po území hl. m. Prahy dospělý1)
32,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po území hl. m. Prahy dítě 6 až 15 let1)
16,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po území Středočeského kraje nevýše však po katastru 

vyjmenovaných obcí, na jejichž katastru je tato služba poskytována (Seznam 

vyjmenovaných obcí je uveden v příloze č. 9) 1) 32,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po území Středočeského kraje nevýše však po katastru 

vyjmenovaných obcí, na jejichž katastru je tato služba poskytována (Seznam 

vyjmenovaných obcí je uveden v příloze č. 9) dítě od 6 do 15 let 1) 16,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po obou územích  dospělý1) 40,00 0

Cena za jednotlivou jízdu po obou územích dítě 6 až 15 let1) 20,00 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní tarifní informace

Typ asistence Cena za službu Cena za přepravu

Asistent přepravy na objednání zdarma zdarma

        
1) Sazby jsou účtovány za uskutečněné jízdy v celé trase přepravy bez ohledu na

skutečný počet ujetých kilometrů (tam i zpět).

         Děti do 6 let věku mají přepravu zdarma

         Cena za přepravu zavazadel rozměrů větších než 25x45x70 cm, živých zvířat pouze

ve schráně je stanovena ve výši ceny za přepravu dítěte do 15 let, nevztahuje se na

nezbytné kompenzační pomůcky, které jsou přepraveny s klientem bezplatně.

         Nástupní sazba se účtuje za každé přistavení vozu a jako paušální poplatek za

základní dopomoc a doprovod klienta související bezprostředně s nastoupením a

vystoupením klienta do vozu a z vozu.

V případě potřeby vložte další řádky

Přeprava asistenčního nebo vodícího nebo signálního psa s platným služebním průkazem je bezplatná, musí však být objednána a 

také potvrzena předem.

1 doprovázející osoba (také i vlastní osobní asistent) občana s průkazkou ZTP platí stejnou cenu jako držitel průkazky ZTP 3)

1 doprovázející osoba (také i vlastní osobní asistent) občana s průkazkou ZTP/P platí stejnou cenu jako držitel průkazky ZTP 3)

Volba asistence během přepravy na objednání:

V případě, že klient bude během přepravy využívat služby svého „neobjednaného“ osobního asistenta, je asistent tarifován 

sazbou shodnou se sazbou za 1 doprovázející osobu. Jeho přeprava však musí být objednána a také potvrzena.



ZTP - vyúčtování nákladů na přepravu

náklady dle smlouvy 00,00 Kč/km 10

RZ ujeté km náklady 

nástupní 

taxa/jízdé/čekání

počet přepr.osob 

nebo doba čekání 

(kžadá započatá 

čtvrthodina =1) Tržby celkem

1111111 10,00 0,00

20,00 0,00

32,00 0,00

40,00 0,00

16,00 0,00

0 0,00

náklady 0,00

tržby 0,00

vyúčtování 0,00

faktura

celkem 1 111 111,00 0,00

V případě potřeby vložte další řádky a upravte součet

tržby za jízdné



Odmítnuté objednávky
Měsíc:

Poskytovatel:

Datum Čas Důvod odmítnutí

V případě potřeby vložte další řádky



Sankce uložené Poskytovateli 
Měsíc:

Poskytovatel:

datum

označení 

smluvní pokuty 

dle přílohy č. 6

smluvní pokuty dle 

článku XI., odst.11.2 

Smlouvy výše pokuty

uhrazeno Objednteli 

dne nebo započteno 

proti plnění 

Objednatele

V případě potřeby vložte další řádky



Souhrnné údaje

měsíc ujeté km tržby smluvní pokuty úhrada za služby

leden

únor

březen

duben

květen

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

celkem 0 0 0



 


